XVIII. *Ibidem breuitas, vt ait quidam*] *Locus* est Ciceronis in Oratore ad Brutum.
 XIX. *Theodori Mepsueseni Episcopi*] (sic enim leg.) frequens alibi mentio. Iba quoq; Edeffeni *E-*
piscopi cap. proximo, & in Constantinopol. Synodo.

XIX. *In proscriptione Apostolica fidei*] id est, in his quæ proscribebat & condemnabat Apostoli-
 ca fides, Nam & huiusmodi locutio apud probatos authores actiue sumpta in vsu est. Liui-
 us lib. 10. Decad. 4. *Hæ litteræ fidem Persei criminib. fecerunt*: pro his quæ obiciebat Perseus
 Demetrio.

XIX. *Iba Edeffeni Episcopi*] Sic legendum censeo. Amplius hic in membranis, quam in Colo-
 nienfi editione.

XIX. *Ex Marim Persum ductum, & Theodorum Mepsuestenum Episcopum*] Alter Codex ad Ma-
 xim. Legendum *ad Marim*, ex Concilio Constantinopol. & Mopsuestenus, ex eodem. At
 Nicephoro est *Mapsuestinus*: qui de Theodoro isto lib. XII. cap. II. qui Ioanni Chryosto-
 mo familiaris fuit. Mopsuestia autem in Cilicia est.

XXI. *Iustus Orgilitana Ecclesia*] *Colontensis* codex *Orgellitana*, sed legendum *Vrgellitana*, ex
 Io. Vafæo in Chronicis ad annum 540. Liber exstat in Bibliotheca SS. Patrum.

XXI. *Nebridius*] In membranis *Infridius*, vitiose. *Nebridius* reponendum, aut *Helpidius*, aut v-
 trumque legendum. Nam hi duo fratres Iustiniani ac Iusti, auctore Trithemio in Iustinia-
 no & Vafæo.

XXV. *Victor Tunnunenſis Episcopus*] Sic lego ex veteribus membranis Chronici, quod è no-
 tra nuper exiit bibliotheca. Ingolstadtii. Varii varia commenti. *Tnuensis* etiam non nemo,
 quæ Ægypti est vrbs.

XXV. *Hic à principio mundi*] Lego, vt veritati respondeat lectio, à principio mundi historiam à
 Theodosio maiore vsq; ad Iustini iunioris annum I. Consules &c. Nam Eusebii historiam
 qui à mundi origine auspiciatur, Prosper excepit, Prosperum Victor continua serie per
 consules.

XXIX. *Iustus, quacumq; morte occupatus*] Sapient. 4. in vulgata legitur editione: *Iustus si morte præoc-*
cupatus fuerit, &c.

XXX. *Qui dicitur Annulus*] Vetus liber, anulus. Forte etiam Aureolus legi posset, è vestigiis ve-
 teris scripturæ.

XXXII. *Episcopum Irtabicensem*] Sic liber antiquus. Coloniensis editio *Ircabicensem* forte *Ercani-*
ensem rectum est.

XXXII. *Mox, de distinctione*] Colon. præfert: at in membranis *de distinctione* posset & de instructione
 monachorum legi.

IN ADDITAMENTVM S. ILDEPHONSI.

I. *In Asterio, vel Austurio, extremo. In Toletano Sacerdos nouus*] pro *Episcopus nouus*. Male enim *no-*
uus. Hinc apparet, ordinem illum, qui in Ecclesiæ Toletanæ Camera est vsque ad Asturiam
 recte computari: simulq; Diui Eugenii Martyris, primi Archiepiscopi Toletani Ildefonsi
 temporis notitiam non haberi. Quod etiam probat, in prologo Eugcnium priorem nomi-
 nari,